
 
Gmina Kunów 

 

 

 

Kunów, dnia 8 lutego 2024 roku 
 

Znak sprawy: ZP.I.271.13.2023  
 

Do wszystkich Wykonawców 

         biorących udział w postępowaniu 

 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pod nazwą: „Budowa 
Odnawialnych Źródeł Energii na potrzeby obiektów użyteczności publicznej w Gminie 
Kunów” (Numer ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: 2023/BZP 00553489/01  

z dnia 2023-12-14).         
 
 

Zawiadomienie 

o wyborze oferty najkorzystniejszej 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 i 2 w związku z art. 266 ustawy z dnia 11 września 2019 

roku - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 i 1720) Zamawiający - Gmina 

Kunów informuje o wyniku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego znak: 

ZP.I.271.13.2023 pod nazwą: „Budowa Odnawialnych Źródeł Energii na potrzeby obiektów 

użyteczności publicznej w Gminie Kunów”.         

W przedmiotowym postępowaniu złożono 5 ofert. Zgodnie ze Specyfikacją Warunków 

Zamówienia Zamawiający przy wyborze najkorzystniejszej oferty, kierował się kryteriami: 

ceny brutto (waga kryterium 60%, to jest 60 punktów), doświadczenie zawodowe (waga 

kryterium 20%, to jest 20 punktów), limit kar umownych (waga kryterium 10%, to jest 10 

punktów), oraz kara umowna za zwłokę w terminowym wykonaniu umowy (waga kryterium 

10%, to jest 10 punktów). 

I. Zamawiający informuje, że w niniejszym postępowaniu złożono następujące oferty: 

 

Nr 
oferty 

Nazwa albo imiona  
i nazwiska oraz siedziba 

lub miejsce prowadzonej 
działalności gospodarczej 

albo miejsce 
zamieszkania 

Wykonawców, których 
oferty zostały otwarte 

Cena brutto  
zawarta  

w ofertach                
[w zł.]  

[C] 
/ 

liczba pkt 
 

Kryterium 
doświadczenie 

zawodowe 
 

posiadam/  
nie posiadam 

[DZ]  
/ 

liczba pkt 
 

Kryterium 
limit kar 

umownych 
[KL] 

/ 
liczba pkt 

 

Kryterium 
kara umowna 
za zwłokę w 
terminowym 
wykonaniu 

umowy  
[KT]  

/ 
liczba pkt 

 

Łączna liczba 
pkt we 

wszystkich 
kryteriach 

 
Lp= C+DZ+KL+KT 
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1 PPUH MULTI-TRONIK  
Jedynak Paweł  
z siedzibą w Boksycce, 
Kunów 

 
3.285.000,00 

  55,19 pkt 

 
posiadam 

20 pkt 

 
10 % 
0 pkt 

  
10 % 

10 pkt 

 
85,19 (III) 

2 New Sun Sp. z o.o. 
(dawniej Eltrix  
Wielgus Robert)  
z siedzibą w Raszynie 

 
3.837.121,72 
po dokonaniu 

poprawy 
oczywistych 

omyłek 
rachunkowych 

 47,25 pkt 

 
posiadam 

20 pkt 

 
20 % 

10 pkt 
 

 
0,2 % 
10 pkt 

 

 
kwota 

przekracza 
87,25 

 
 

3 FLEXIPOWER GROUP  
Sp. z o.o. Sp. K.  
z siedzibą w 
Kudrowicach, Pabianice 

 
 

oferta odrzucona na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 2 lit. c ustawy Pzp 
 
 

4 GM Starbud Sp. z o.o.  
z siedzibą w 
Starachowicach 

 
3.331.455,00 

54,42 pkt 

 
posiadam 

20 pkt 

 
20 % 

10 pkt 

 
0,2 % 
10 pkt 

 

 
94,42 (II) 

 
 

5 EkoEnergia Polska  
Sp. z o.o.  
z siedzibą w Kielcach 

 
3.021.528,00 
po dokonaniu 

poprawy 
oczywistych 

omyłek 
rachunkowych 

60 pkt 

 
posiadam 

20 pkt 

 
20 % 

10 pkt 
 

 
0,2 % 
10 pkt 

 

 
100 (I)  

 

 

II. Zamawiający dokonał wyboru oferty numer 5 złożonej przez EkoEnergia Polska Sp. z o.o. 

z siedzibą w Kielcach. Wykonawca zaoferował wykonanie przedmiotu zamówienia za cenę 

brutto: 3.021.528,00 zł (słownie: trzy miliony dwadzieścia jeden tysięcy pięćset 

dwadzieścia osiem złotych 00/100 brutto), w kryterium doświadczenie zawodowe - 

posiada doświadczenie wymagane przez Zamawiającego, w kryterium limit kar umownych 

- 20% oraz kara umowna za zwłokę w terminowym wykonaniu umowy - 0,2%.  

III.  Uzasadnienie wyboru: Jest to oferta spełniająca wymagania ustawy Prawo zamówień 

publicznych oraz Specyfikacji Warunków Zamówienia, a także o najwyższej liczbie 

otrzymanych punktów. Zamawiający wybrał ofertę najkorzystniejszą na podstawie 

kryteriów oceny ofert określonych w Specyfikacji Warunków Zamówienia, niepodlegającą 

odrzuceniu oraz złożoną przez Wykonawcę niepodlegającego wykluczeniu i spełniającego 

warunki udziału w niniejszym postępowaniu.  

Podstawa prawna dokonanego wyboru: art. 239 ust. 1 w związku z art. 266 ustawy  

Prawo zamówień publicznych oraz Kodeks Cywilny. 
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IV. Informacja o terminie zawarcia umowy: zgodnie z art. 308 ust. 2 ustawy Prawo 

zamówień publicznych, umowa w sprawie zamówienia publicznego może zostać zawarta 

w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania niniejszego zawiadomienia. 
 


